ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2025 Nе 856-п

г
О признании утратившими
силу постановлений
Правительства
Астраханской области

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Астра-

ханской области:
- от 0З.02.2011 N9 18-П <Об установлении ставок на работы по техниче-

ской иrвентаризации жLиищного фонда, вьшолняемые ГУП <Сартехинвентари-
зация) на территории Астраханской области>;

- от 2З.06.2011 М 213-П <Об установлении ставок на работы по техниче-
ской инвентаризации жилищного фонда, выполняемые государственным пред-
приятием Астраханской области <Управление технической инвентаризации);

- от 1З.07.2011 М 252-П <Об установлении ставок на работы по техни-
ческой инвентаризации жи.пищного фонда, выполняемые ФГУП <Россйсмй
государственньй цеrпр инвентаризации и r{ета объектов недвшtс.Iмости - Фе-
дер.шьное бюро технической инвентаризации) на территории Астраханской об-
ластиD;

- от 29.09.2011 М ЗВЗ-П <О внесении изменения в постановление Прави-
тельства Астраханской области от 0З.02.2011 Nч 18-П>.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального огтубликова-
ния.

Вице-губернатор - председатель
Правительства Астраханской области

-l

F*
со,
t**
.--.i.
о
о

I

Управление

диунентациOнноiо
обеспеченltя

и к0llтрOля

\raTopa с;4

о

о

9е

9а

fl.A. Афанасьев